195

Quia G[ro]ss[us] Joanne Lore dem Stanislai filius et in euentu mortali
 h[uius] p[ro]p[ri]etate tenetur est debet certi veri et legedi debet mutuat[ur]
 pecuniam summam centum floren[orum] numeri et Moneta Solon quam quidem
 summam supra scriptis recognoscens submitit ac se de omnib[us] bonis cum
 hereditate sub m[en]te memorato p[ro]p[ri]etate suo sine cui[us] posteris hinc
 pro festo sancti Michaelis Archangeli p[ro]p[ri]etate futuro parata pecu-
 nia solvere realiter et defacto dare et restituere aut circa Aita
 officij p[ro]p[ri]etate reponere et relinquere repositam et relictam n[on] sit
 ad se ab eodem officio non recipere nec modo quibus crepare
 aut effundere sub odio simili aliorum centum floren[orum]
 Solon in defacto soluturis pro tempore p[ro]p[ri]etate ad solvendum p[ro]p[ri]etate
 bonis et coram officio p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 h[uius] h[uius] no[n] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ac satisfactio[n]e. Et
 in p[ro]p[ri]etate eius remedijs et defacto legalibus impedimen-
 tis etiam se esse concessibile se et suis p[ro]p[ri]etate ab aban-
 do et abrenunciando sub amissione sui h[uius] et integritate causa.

G. Szorc et Lyczkorna Adualitas

Coram officio et A[di]c[t]is p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 G[ro]ss[us] Joanne Lore dem Stanislai filius ab una et
 G[ro]ssa Marina Lyczkorna dem G[ro]ss[us] Bartolomei Lyczko filia
 eiusdem Lore Lore consortis h[uius] p[ro]p[ri]etate ab altera Lore mente et
 corpore ex[ist]ent[ur] palam publice ac libere recognoverunt et quilibet
 eorum pro suo interesse recognovit Quia ip[s]i inter se Mutuam acci-
 piam Adualitatem Omnium et singulorum bonorum suorum Mo-
 bilium et immobilium summam pecuniam super se recognoverunt
 modo quibus ac suis h[uius] concernent in dicitate M[en]te Doma-
 norum et alibi h[uius] consistens nunc habent et in p[ro]p[ri]etate fauente
 D[omi]ni clemencia habendum ad extrema h[uius] sub tempora misen-
 bunt et concedunt tali modo Quod si p[ro]p[ri]etate de hoc luce deo
 volente G[ro]ss[us] Joanne Lore Lore quam M[en]te Constatem in
 G[ro]ss[us] Mannam Lyczkorna deedere contigerit tunc h[uius] p[ro]p[ri]etate
 bona eius Omnia mobilia et immobilia h[uius] p[ro]p[ri]etate
 super ipsum Mantum sui modo quibus ac suis h[uius] concernent
 cum p[ro]p[ri]etate attinent p[ro]p[ri]etate Omnia ac in specie singulis h[uius]
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate h[uius] excepti sine Adualitatis tenent et p[ro]p[ri]etate
 debet ac illis h[uius] ad extrema h[uius] sub tempora h[uius] p[ro]p[ri]etate
 Post autem deo ip[s]o bona eadem Omnia in successores h[uius]
 Mant sui deventur. Simili etiam modo et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate

Insuper Maritam Zychlorona quam memoratis Insuper Joannem
 Martum eius non emiserit sic tunc ipse bona eius Omnia Mo-
 bilia & immobilia sicut heredes consistens Summas pecuniaras eandem
 Insuper suam quousque modo et iuris hinc concernent quodcumque morte
 illius interueniente hereditate fuerint tenent habeat possidet illius
 ad extrema vita sua tempora obfuetur Post decessum vero ipsi
 bona eadem Omnia in successores eiusdem consuevit sed ab ipso quousque
 contradictione successorum ipsi de iure debent.

15019 lauy

Submissio

Coram officio et Actibus iudicibus Caspary Capitani Brandenburgensi pro comparando
 et ad hoc submissio dicitur dicitur Jacobo Mercurio dicitur dicitur mente et
 corpore ex parte palam publice ac libere recognouit Quia ipse de O-
 mni bonis suis mobilibus et immobilibus ac persona sua pro Mo-
 bilitate hereditate omnibus, Poptawodie et pro M. Archa Anselmo
 Szabwody in iudicium hinc expeditionem nunc imminens bellicam dicitur
 debent eum hereditariis in Consuevit suis equis et hinc apparatu
 bellico pro Coeuentibus Florenti Coloniam iam ab ipso realiter acceptis
 per Coeuentem dicitur quarualibus una cum alijs Incolis competenter
 seruire et expedire quietationem eiusdem absolute expeditionis
 adfense et ipse reddere sub dicitur Coeuentibus Florenti Coloniam
 et partibus de expeditione bellica sancitis de Coram officio Caspary
 Caspary Brandenburgensi in primo Actibus Germanico peremptoria responsione
 ac satisfactio omnibus in dicitur sum iuris remedijs et defen-
 sit legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suis
 successores hinc abfentibus et abfentibus sub amfione sua
 suorum successorum hinc et integris causis et integris integris
 quantum ad expeditionem non dicitur compositione et restitutionem cum ipse facere.

Submissio Notary Caspary Subreceptio

Coram officio et Actibus iudicibus Caspary Capitani Brandenburgensi pro comparando
 et ad hoc submissio dicitur dicitur Michaelis Woyro dicitur mente et corpore ex parte palam
 publice ac libere recognouit Quia quod Insuper Joannem dicitur
 Notarium Caspary Brandenburgensi qui in locum officij sui dicitur Anselmum
 Szabwody subdelegauit ad iurisdictionem obligationem bonorum immobilium
 in hereditate Insuper dicitur consistens per se eadem in Origina Septa-
 genis Coloniam Coram Actibus iudicibus Feria quarta post Domini-
 cam Insuper dicitur Anno primo recognitam quam et iudicibus approbat
 nunc tenens Quatuor Septagenas Coloniam supercepit et primo Summas
 de ungit In qua quidem Summa dicitur unita Origina Quatuor
 Septagenis Coloniam bona eadem in Origina inferiori exarata tenere
 habere possidere modo dicitur hinc hinc ad exemplum et Summas
 et hinc integrum expulsiorem inferiori et hinc Insuper dicitur ex nunc
 cum ipse ipse dicitur et hinc dicitur officio acceptandi admittendi.